
回 覧 
 

令和７年５月吉日 

町会の皆様へ      

町会長 原 賢 次 

 

原橋南の河川敷の草刈り作業実施について 

 

新緑の爽やかな季節になってまいりました。 

日頃は何かと町会及び公民館の諸行事に対しましてご支援、ご協力を賜り誠

にありがとうございます。 

標題の件、今年も河川敷の草刈り作業を下記の通り実施いたします。 

ご多忙のところ誠に恐縮ですが多くの方々のご協力をお願い申し上げます。 

勝手ながら、５月２４日（日）までに参加申込をお願いします。 

 

記 

 

１．日  時  令和７年 ５月３１日（土）午前６時００分 ※１０人以上 

→ 雨天時場合は６月１日（日） 

２．集合場所  原橋南の前駐車場東部給食センター前の土手 

３．持ち物   草刈り機、混合ガソリンは用意します。飲み物も用意します 

※参加申込書は、隣組長→常会長→公民館郵便受けに投函をお願いします 

 

申 込 者 

常会名          隣組名 

氏    名 住     所 電  話 

   

   

   

   

   


